Comprovante de Inscricao

CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO
LOCALIDADE: SANTA MARIA - RS
Nome da RESISTENCIA SOCIALISTA - LULA LIVRE
Data da Inscricao: 26/07/2019
NUmero de Componentes Inscritos:
Diretorio: 0
Comisséo de Etica: 0
Conselho Fiscal: 0
Delegados: 0
COMPONENTES
DIRETORIO
CNF Nome Delegad
86591 ALEXANDRO WORM SPALL LOPES

1072818 AMILTON DOS SANTOS

219352 ANTONIO VALDECI OLIVEIRA DE OLIVEIRA
6150530 AUGUSTO CARVALHO SILVEIRA GUTERRES
7236923 CARLOS ALBERTO CUNHA PIRES

3456254 CHRISTIANO ERCOLANI MARQUES

63705 DALMO GILBERTO RUIZ DA SILVA
86716 DANIEL RANGEL DINIZ

7041827 DEIVID ROSSINI DOS SANTOS
63124 DEONIZIO KUCHINSKI

1718420 FABRICIO SANTOS VARGAS
1072344 GILBERTO DA SILVA PORTELLA
7090096 GUILHERME MORAIS CORREA
7090109 JEFERSON DE SOUZA CAVALHEIRO
7091496 JOSE ZANELLA

76117 LEONEL PACHECO ERNESTO
1718426 LORANDI DA SILVA MACIEL

1718269 LUCIANO ZANINI GUERRA

4195257 LUIZ ANTONIO LORETO

6184586 MARCO ELENO ESCOBAR FLORES
6307528 MARCOS FREDERICO FLORES
86575 PAULO RENATO SILVA DA CONCEICAO
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Comprovante de Inscricao

CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO
CNF Nome Delegad
7129270  PAULO RICARDO CANDIDO
63973 PAULO ROBERTO SEVERO PIMENTA

6501804 RAFAEL GOMES TORRES
6493973 RAMIRO ERNESTO SOUZA BIER

86501 RAUL CEZAR VILAVERDE GOMES
6150185 RICARDO LOVATTO BLATTES
86541 ROGERIO DE OLIVEIRA MANGINI
86748 SIDINEI CARDOSO PEREIRA
76149 RONEI PAULA VIEIRA LOPES

1265751 VALDIR OLIVEIRA DE OLIVEIRA
7091499 TIAGO VASCONCELOS AIRES
5065015 ROGERIO DE VARGAS ROSADO
1074628 LUCIANO DO MONTE RIBAS

63708 EDUARDO RAMALHO TOWNSEND

JOVENS
CNF Nome Delegad
3456254  CHRISTIANO ERCOLANI MARQUES
7041827 DEIVID ROSSINI DOS SANTOS
7090096 GUILHERME MORAIS CORREA

ETNIA

CNF Nome Delegad

7236923 CARLOS ALBERTO CUNHA PIRES
7041827 DEIVID ROSSINI DOS SANTOS
76117 LEONEL PACHECO ERNESTO
4195257 LUIZ ANTONIO LORETO
6184586 MARCO ELENO ESCOBAR FLORES
7129270 PAULO RICARDO CANDIDO
COMISSAO ETICA

CNF Nome Delegad
7083397 JULIANO MARAFIGA CARDOSO

63722 PAULO VOLMAR RODRIGUES

7089763 RAFAEL SILVEIRA BARBOZA

79558 JULIO CESAR DO ESPIRITO SANTO ROCHA

6450465 ALTAIR DA SILVA BRUM

76105 ORLANDO FONSECA
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Comprovante de Inscricao
CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO

CONSELHO FISCAL

CNF Nome Delegad
6407797 LUCIO FLAVIO LAUTENSCHLAGER

7129305 RONALDO TONETO BOLSON
3457126 VILMAR VENTURA DOS SANTOS
5224975 JONATAN SILVA DE CAMARGO
3449612 ALTAIR AMAURI FLORES
6260717 MIGUEL LEONIR DA SILVA

DELEGADOS

DIRETORIO

CNF Nome Delegad
7090097  ANA CLARA SOARES DE SOUZA

6178449 ANA CRISTINA BRIGNOL TAVARES DE OLIVEIRA
7068752 VITORIA ELIZABETH LIMA CORREA

3326078 ANDREIA MILITZ DE CASTRO TURNA

1072342 ARIANE DE CASSIA DIAS PORTELA

7129331 BRENDA AGUIAR KIRCHOFF

6152291 BRISA LECYR MARTINS GARCIA

1074152 CELITA DA SILVA

6412839 ALICE TONIASSO MORO

4180375 DIOSSANA PINHEIRO DE OLIVEIRA

63723 DIRLEI AGNES

7090099 DOMINIKI RIBAS DOS SANTOS

76093 FATIMA MARILEI DE PAULA LEONARDI
3236481 GIOIA HELENA MORAES DE MORAES
62939 GLAUCIA REGINA OLIVEIRA RIBAS
76023 HELEN MARTINS CABRAL

7094048 INAE ROSO MELLO DOS SANTOS

6038724 JUSSARA DE FATIMA DIAS DA SILVA BALDISSERA
6510047 KETLIN GIOVANNA LARREA LOMBARDO

2111320 LENI TEREZINHA KIRCHOFF
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CNF
86583

1072283
6407767
6493979
4180333
1072942
86502

1718479
3452807
5224506
7090079
7094043
7129292
6456356
5225045
6826779

CNF
7090097

7068752
7129331
6412839
4180375
7090099
7094048
6510047
7090079
7094043
7129292

CNF
3452807

CNF
1510325

Comprovante de Inscricao
CHAPA MUNICIPAL

Nome
LOURDES ROSELI DE OLIVEIRA

MAGDA DE MENEZES COSTA

MARCIA FURTADO RAMOS CAIRRAO
MARCIA SOMAVILLA

MARIA ELISABETE REZENDE PINHEIRO
MARIA MACHADO DE LIMA

MARIAN NOAL MORO

MARINA MARIA DE AVILA CALLEGARO
MICHELE RODRIGUES PORTO

MYRNA LENA FLORESTA

NATHALIA FAGUNDES ROZZINI

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA FLORES
SAMARA TAMARA PINHEIRO DOS SANTOS
TACIELE SODRE DE AVILA

VANUSA DILL FAGUNDES

CLEUNICE DORNELLES FIALHO

JOVENS

Nome
ANA CLARA SOARES DE SOUZA

VITORIA ELIZABETH LIMA CORREA
BRENDA AGUIAR KIRCHOFF

ALICE TONIASSO MORO

DIOSSANA PINHEIRO DE OLIVEIRA
DOMINIKI RIBAS DOS SANTOS

INAE ROSO MELLO DOS SANTOS

KETLIN GIOVANNA LARREA LOMBARDO
NATHALIA FAGUNDES ROZZINI

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA FLORES
SAMARA TAMARA PINHEIRO DOS SANTOS

ETNIA

Nome
MICHELE RODRIGUES PORTO

COMISSAO ETICA

Nome
FABIANA ERCOLANI DE OLIVEIRA

7 CONGRESSO

Delegad

Delegad

Delegad

Delegad
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CNF
6407379

7129318
1074131
7129337
6509250

CNF
2782223

3457882
7090080
4195182
7129329
1074410

Comprovante de Inscricao
CHAPA MUNICIPAL

Nome
SIRLENE OLIVEIRA RODRIGUES

VICTORIA VIEIRA DOS SANTOS

ANA LUIZA BRITTO COSTA

GILDRIENE TARINAJARA PETRY CHAVES
BRUNA LUANA RIBEIRO KIRCHOFF

CONSELHO FISCAL

Nome
CIBELE TONIASSO MORO GUERRA

ELOISA DE CASSIA DO NASCIMENTO DIAS
MARIA HELENA KOEHLER ZANELLA

VALMI DOS SANTOS

THAYS SODRE DE AVILA

MARTHA IZABEL PAULER NAJAR

DELEGADOS

7 CONGRESSO

Delegad

Delegad
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